Portal da Câmara Processo Legislativo                                                    Transparência

Indicação nº             /2022

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Vereador infra-assinado do partido PODEMOS, com assento

nesta Casa de Leis, na forma do artigo 114, Inciso VII do

Regimento  Interno  desta  Casa,  INDICA ao  Exmo.  Senhor

Prefeito Victor da Silva Coelho e a A Secretaria Municipal de

Obras  (Semo),  na  pessoa  do  Exmº  SRº  Secretário  Municipal

Rodrigo  de  Almeida  Bolelli,  que  viabilize  em  caráter  de

urgência  a  construção  de  MURO  DE  ARRIMO  ,  na  Rua  Adão

Hilário Gomes, bairro São Lucas, Neste Município.

Justificativa:

Tal  propositura  é  de  extrema  necessidade  para

os munícipes da região, uma vez que as chuvas que fortemente

atingiram o nosso municio, colocou em risco de desabamento de

parte do barranco que existe as margens da via, colocando em

risco os munícipes.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 03 de março de 2022.

ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA
Vereador – PODEMOS

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100340036003500300032003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
	ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA

		2022-03-03T09:37:35-0300